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Nr. 001/2020
Dt. 09.06.2020

KOMISIONI I PAVARUR PER MINIERA DHE MINERALE (KPMM), Né bazé (& nenit
59.1. nenit 62 (& Ligjit Nr. 03/L-163 pér Miniera dhe Minerale, dhe nenin 78 paragrati 2 i Ligji Nr.
05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pas analizimit (€ situatés sé krijuar si
pasojé ¢ pandemisé Covid-19, Bordi i KPMM-sé, né mbledhjen ¢ mbajtur me 29.05.2020 merr
kété:

VENDIM

I. Zgjatet afati pér plotésimin ¢ Njoftimeve, Vérejtjeve dhe Aktvendimeve, pér ndérmarrjet qé
kang aplikuar pér licencim né KPMM (& cilat nuk kané arritur ti plotésojné kéto kushte gjaté kohés
sé pandemisé Covid - 19.

[1. Ndérmarrjeve sipas pikés sé paré 1€ kétij vendimi, ju jepet njé afat shtesé prej 30 ditésh pér
plotésimin e kushteve.

Ky vendim duhet t€ shpallet né gazetén zyrtare dhe webfagen ¢ KPMM-sé.
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